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
дом, эл�во рядом, дорога ровная, 
зимой чистится, соседи хорошие. 
Ипотека. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Земельный участок 3,6 сотки 
в с. Кашино, в к/с «Колос», 2�этаж�
ный домик 20 кв. м, 2 комнаты, 1 
этаж пригоден для круглогодично�
го проживания, на 2 этаже летняя 
комната, отопление печное, требу�
ется небольшой ремонт, скважина, 
эл�во, хорошая дорога, Цена 450 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок 13,5 сот�
ки в к/с «Автомобилист», солнеч�
ная сторона, широкий по фасаду, 
2 участка рядом, граничат друг с 
другом. Идеальное место под стро�
ительство дома. Вокруг сосновых 
лес. Свежий воздух. Электриче�
ство подведено. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Земельный участок в с. Каши�
но, в к/с «Золотое поле», 9 соток, 
граничит с лесом, место сухое, 
высокое, рядом строительство до�
мов, до центра с. Кашино 20 мин. 
пешком. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  Садовый участок в СНТ «Ро�
синка�3», 4,9 сотки, прямоуголь�
ной формы, ровный, дороги отсы�
паны, зимой чистят. Цена 390 тыс. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Дачу в к/с «Гудок�2», дом 40 
кв. м., из блока, 2 комнаты, ман�
сардный этаж, летняя веранда, 
хорошая баня, разработанный уча�
сток 9 соток, много плодово�ягод�
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ных насаждений, эл�во 380, сква�
жина 35 м. Цена 1,25 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Садовый участок в СНТ 
«ЖКХ», в черте Кашина, 10 соток, 
эл�во 15 квт, дорога до сада хоро�
шая. Цена 200 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  

  Садовый участок в к/с «Гу�
док�2», 7 соток, есть скважина, эл�
во. Цена 250 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24. 

  Садовый участок в с. Кашино, 
в ДПК «Урожай», 8,6 сотки, есть 
эл�во, 10 минут езды от школы. 
Цена 190 тыс. руб. Тел. 8�912�23�
05�538.

  Садовый участок в с. Кашино, 
в СНТ «Зеленый бор», 10 соток, 
2�этажный дом из бруса, облицо�
ван кирпичем + гараж 143 кв. м., 
2�этажная баня из бревна 35 кв. 
м., теплица, скважина. Цена 1 800 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Земельный участок в СНТ 
«Строитель», с. Кашино, 9 соток, 
дорога отсыпана, эл�во подведе�
но. Цена 145 тыс. руб. Рассмотрю 
обмен на  автомобиль. Тел. 8�912�
611�69�83.

  Садовый участок в СНТ 
«Строитель», в с. Кашино, 8 соток, 
дорога отсыпана, проведено эл�во. 
Тел. 8�950�559�95�91.

  Садовый участок 10 соток в 
к/с «Золотое поле», в с. Кашино, 
ИЖС, эл�во подведено, охрана, 
хороший подъезд, соседи активно 
строятся. Цена 310 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�40�50.

  Земельный участок 11 со�
ток в с. Кашино, в к/с «Березка», 
сухой, идеально подойдет для 
строительство нового дома, либо 
для садоводства. вокруг сосновый 
лес, свежий воздух. Ипотека. Цена 
350 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок 7 соток, в 
к/с «Гудок�2», в п. Каменка, прямо�
угольной формы, расположен в жи�
лом районе, есть скважина, эл�во 
380, сарай, зеленые насаждения: 
яблоня, вишня, смородина и слива. 
Цена 300 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  Садовый участок в п. Камен�
ка, в СНТ «Солнечный�2», 6 соток, 
эл�во, хорошая беседка, скважина. 
Цена 430 тыс. руб. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  Отличный земельный участок 
в к/с «Вишенка», рядом с В. Сы�
сертью, 7,7 сотки. Цена 500 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  Садовый участок в к/с «Ви�
шенка», рядом с В. Сысерть, 
угловой, 12 соток, недостроенный 
дом 75 кв. м., есть скважина. Тел. 
8�903�084�28�00.

  Земельный участок в В. Сы�
серти, в СНТ «Серебряное копыт�
це, коттеджная застройка, в окру�
жении леса, недалеко от водоема. 
Цена 600 тыс. руб. Тел. 8�922�22�
50�556.

  Земельные участки от 14 со�
ток в ДНТ «Ключик», в В. Сысерть, 
на солнечном месте, вокруг сада 
вековые сосны, огорожен, дорога 
до сада асфальтированная, эл�во 
380, свой трансформатор на 250 
кВт, недалеко пруд. Цена от 330 
тыс. руб. Ипотека. Тел. 8�909�703�
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